
Jegyzőkönyv

Készült: Tiszasüly Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2010.  március 11 -ei 
soron kívüli  üléséről

Jelen vannak: jelenléti ív szerint:
Pollák Tibor, Baksay Endre, Csörögi Tibor, Demjén Imre, Fekete József, 
Majercsik Zoltán, Vargáné Kalmár Éva, Veres Kálmán, Vizi Zsolt 

Tanácskozási joggal meghívottak:
Pál Imre jegyző

Pollák Tibor polgármester:  köszönti  a megjelenteket,  megállapítja,  hogy az ülés  határozatképes,  
mivel a 10 fő képviselőből 9 fő jelen van, Romanek Róbert az ülésről való távolmaradását nem jelezte. 
Az érvényben lévő SzMSz alapján jegyzőkönyv-hitelesítőnek javaslom Demjén Imre testületi tagot.
Tiszasüly Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete 8 igen és 1 tartózkodik szavazással elfogadta 
Demjén Imre testületi tagot jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Kéri a testület tagjait, aki elfogadja a napirendi pont a kiegészítéssel, az szavazzon.

Tiszasüly Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúan elfogadta a napirendi pontokat az 
alábbiak szerint:

Napirend:         Előadó:

1. Határozati-javaslat szavazatszámláló bizottság tagjaira Pál Imre
jegyző

2. Határozati-javaslat ÖNHIKI-re Pollák Tibor
polgármester

1. Napirendi pont megtárgyalása:

Pollák Tibor polgármester: átadja a szót.

Pál  Imre  jegyző: az  előző  testületi  ülésen elnapolásra  került  a  szavazatszámláló  bizottsági  tagok 
megválasztása, mivel javaslat érkezett arra, hogy a szavazatszámláló bizottságban férfi tag is legyen.
Javaslat  érkezett  Oláh  András  személyére  is.  Megkerestem Oláh  Andrást,  aki  köztisztviselő  és  a 
választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 22. § (2) bekezdése alapján a választási bizottságnak 
nem  lehet  tagja  a  választási  bizottság  illetékességi  területén  működő  közigazgatási  szerv 
köztisztviselője. Így próbáltak keresni egy másik személyt, aki Ulviczki József lenne, illetve javaslat 
alapján  a  másik  szavazókörben,  pedig  Nemes-Szabó  József.  Valamint  a  melléklet  szerint,  ha 
elfogadható, akkor a kisebbségi szavazatszámláló bizottsági tagokat is meg kellene választani. 

Pollák Tibor polgármester: amennyiben kérdés, vélemény, hozzászólás nincs, kéri a testület tagjait, 
aki elfogadja a melléklet szerint a határozati javaslatot, kérem, az szavazzon.

Tiszasüly Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete 7 igen 1 nem és 1 tartózkodik szavazással az 
alábbi határozatot hozta meg: 

30/2010. (III.11.) sz. Kt. határozat
Kisebbségi szavazatszámláló Bizottság tagjainak
és póttagjainak megválasztása

Tiszasüly Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a kisebbségi szavazatszámláló bizottságokat 
megválasztotta az alábbiak szerint: 

1. Csillikné Katona Erzsébet tag Tiszasüly, Berze Nagy János út 14.
2. Mihály Eszter tag Tiszasüly, Móra Ferenc út 17.
3. Tótáné Kovács Éva tag Tiszasüly, Fő út 6.
4. Litkei Tamásné tag Tiszasüly, Halász út 11.
5. Nagy Ferenc tag Tiszasüly, Vasvári út 2.



Erről értesül:
1. Pollák Tibor polgármester, helyben
2. Szavazatszámláló bizottságok tagjai
3. Helyi Választási Iroda vezetője 

Tiszasüly Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete 7 igen 1 nem és 1 tartózkodik szavazással az 
alábbi határozatot hozta meg: 

31/2010. (III.11.) sz. Kt. határozat
Szavazatszámláló Bizottság tagjainak
és póttagjainak megválasztása

Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szavazatszámláló  bizottságokat 
megválasztotta az alábbiak szerint: 

1. számú szavazókör

SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁG
NÉVSORA

Általános Iskola Tiszasüly Móra F. út 26.

1. Tibádné Nagy Zsuzsanna tag Tiszasüly, Tessedik S. u. 14.
2. Csótó Andrásné tag Tiszasüly, Fő út 55.
3. Fodor Péterné             tag Tiszasüly, Patika u. 34. 
4. Nagyné Balázs Mariann  tag Tiszasüly, Vasvári út 2.
5. Nemes-Szabó József tag Tiszasüly, Fő út 56.
Jegyzőkönyv-vezető: Jeges Jánosné

2. számú
SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁG

NÉVSORA

Nyugdíjas Klub  Tiszasüly Kiséri út 21.

1. Benkő Lászlóné    tag Tiszasüly, Vasvári út 6.
2. Darázs Zsigmondné      tag Tiszasüly, Petőfi út 9.
3. Ádám Ferencné    tag Tiszasüly, Rákóczi út 19.
4. Katona Lászlóné      tag Tiszasüly, Kossuth L. u. 2.
5. Nemes Andrásné    tag Tiszasüly, Fő út 7..      
6. Czékus Józsefné                        tag Tiszasüly, Móra Ferenc út 21.
7. Ulviczki József         tag Tiszasüly, Móra Ferenc út 48.
Jegyzőkönyv-vezető: Nagyné Csajbók Dorottya

Erről értesül:
1. Pollák Tibor polgármester, helyben
2. Szavazatszámláló bizottságok tagjai
3. Helyi Választási Iroda vezetője 

2. Napirendi pont megtárgyalása 

Pollák Tibor polgármester: ismerteti  a napirendi pontot a melléklet alapján.  Amennyiben kérdés, 
vélemény,  hozzászólás  nincs,  kéri  a  testület  tagjait,  aki  elfogadja  a  melléklet  szerint  a  határozati  
javaslatot kérem, az szavazzon.

Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangú  szavazással  az  alábbi  határozatot 
hozta meg: 

32/2010. (III.11.) sz. Kt. határozat
az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő
települési önkormányzatok 2010. évi támogatására
vonatkozó igény benyújtásáról



A) Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyar  Köztársaság  2010.  évi 
költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX. törvény 45. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1.  
pontja  alapján támogatási  igényt  nyújt  be  az  önhibájukon kívül  hátrányos  helyzetben lévő 
települési önkormányzatok támogatására.

B) Tiszasüly  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önhibájukon  kívül  hátrányos 
helyzetben  lévő  települési  önkormányzatok  támogatásának  igényléséhez  a  fenti  törvény 
alapján a következő nyilatkozatot teszi:

I. Az önkormányzat lakosságszáma 2009. január 1-jén 1000 fő feletti,

II. Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményt tart fenn.

III. Az önkormányzat lakosságszáma 2009. január 1-jén 1500 fő feletti.

IV. Az önkormányzat Besenyszög Községi Önkormányzatával közösen 2007. augusztus 31. 
napjával intézményfenntartó társulásokat hozott létre a nevelési és oktatási intézmények  
esetében. 

V. Az önkormányzat építményadó, illetve iparűzési adó helyi adó bevezetéséről döntött, és 
költségvetésében ilyen bevételt tervez és a gazdálkodása során realizál.

VI. Az  önkormányzat  a  2009.  évi  zárszámadásra  vonatkozóan  az  Ötv.  92/A.  §-a  alapján 
könyvvizsgálatra kötelezett. 

Erről értesülnek:

1. Pollák Tibor polgármester helyben,
2. Pál Imre jegyző helyben,
3. Képviselő-testület tagjai helyben,
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja

Pollák Tibor polgármester: Mivel több napirendi pont, kérdés, hozzászólás nincs, az ülés berekeszti. 
Köszöni a megjelenést.

Kmf.

/:Pollák Tibor:/  /:Pál Imre:/
polgármester    jegyző

/:Demjén Imre:/
                jegyzőkönyv-hitelesítő



Tiszasüly Község Iktatószám:299/5/2010
   Jegyzőjétől

V.
Tiszasüly Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
2010. március 11-ei soron kívüli ülésének jegyzőkönyve

30/2010. (III.11.) sz. Kt. Kisebbségi szavazatszámláló Bizottság tagjainak
határozat és póttagjainak megválasztása

31/2010. (III.11.) sz. Kt. Szavazatszámláló Bizottság tagjainak
határozat és póttagjainak megválasztása

32/2010. (III.11.) sz. Kt. az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő
határozat települési önkormányzatok 2010. évi támogatására

vonatkozó igény benyújtásáról

Készült: 3 példányban
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